SOCIAL DISTANCE

守ろう、大切な命。

2020年５月 29日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（コード番号：7199 東証市場第一部）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 金澤  友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

負ののれん発生益の発生に関するお知らせ

 当社は、2021 年３月期第１四半期連結会計期間（2020 年４月１日～2020 年６月 30 日）において、下記の

とおり、負ののれん発生益を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

負ののれん発生益の計上について

 2019 年 12 月 16 日に公表いたしました「中央債権回収株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知ら

せ」のとおり、当社は 2020 年４月１日付で同社の株式を取得し、連結子会社といたしました。これに伴う同

社株式取得に関する会計処理として、連結財務諸表上、2021 年３月期第１四半期において約６億円を負のの

れん発生益として計上する見込みです。

  以 上